
XMReality lanserar säker molnbaserad
lagringstjänst med branschens första
Microsoft OneDrive-integration
Dokumentation som skapats under XMReality Remote Guidance-sessioner
lagras nu automatiskt i kundens egna företagsmoln, för säker och enkel åtkomst.
Kunder behåller full kontroll över sin känsliga data, samtidigt som användarna
får sömlös tillgång till allt innehåll.

Att dokumentera remote guidance sessioner, såsom supportsessioner eller inspektioner, är
viktigt för att sprida kunskap och lära av tidigare erfarenheter. XMReality tillhandahåller
omfattande dokumentationsmöjligheter; från att fånga välstrukturerade anteckningar till
videoinspelning med bara ett klick samt ögonblicksbilder som tas och automatiskt sparas efter
samtalet. Detta gör det enkelt för användare att fånga all information de behöver från ett
samtal.

Visuell dokumentation, som videoinspelningar och ögonblicksbilder, innehåller ofta känslig
kundinformation och immateriella rättigheter. Därför är det viktigt att skydda visuell information
inte bara under ett samtal, utan även när den lagras efter ett samtal. För att underlätta detta
lanserar XMReality nu en ny integration som låter kunder lagra dokumentation på sitt eget
företags OneDrive-lagringstjänst. Lagring som kunden äger, driver och helt kontrollerar.
XMReality är först i branschen med att låta kunderna lagra data på sin egen molntjänst för
ökad säkerhet.

"Vi tog ett mycket medvetet beslut att låta våra kunder använda den molnlagringslösning för
företag som de redan har, i stället för att tillhandahålla en egen tjänst. Detta säkerställer att
våra kunders innehåll hela tiden ägs och kontrolleras av dem.”, säger Alexander Sandström,
CTO på XMReality. "Genom att tillhandahålla en sömlös användarupplevelse runt kundens
egen molnlagring, behåller vi användarvänligheten och ger användarna tillgång till deras
innehåll, samtidigt som vi håller data helt säker."

För att börja använda molnlagring aktiverar kunderna Microsoft OneDrive för sin organisation,
varefter inspelningar och ögonblicksbilder lagras automatiskt. Åtkomst och behörigheter, samt
fillagring, hanteras av kunden som en del av deras standard OneDrive-konfiguration. Detta
säkerställer att all XMReality-dokumentation alltid följer kundens IT-säkerhets- och
dataåtkomstpolicyer.

När det väl är aktiverat kan allt innehåll lätt nås från XMReality-skrivbords- och webbappar,
samt från alla andra appar som stöder Microsoft OneDrive, inklusive Microsofts Windows File
Explorer och Apples Finder.

För mer information, vänligen kontakta:
Johanna Edepil, CMO XMReality
Tel: +46 730 981 281 
E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™
XMRealilty Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av
tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det
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inkluderar:

• En unik ’hands-overlay’ teknik som innebär att man kan guida en annan person på
distans, som om man vore där
• Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
• Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för

klienter

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 135 kunderna. XMReality
är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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